

Specificația de preț (f4.2)

Cumparator: Inspectoratul General de Carabinieri al MAI

Data: 17.02.2020

nr. d/0	cod CPV	Denumirea mărfurilor	Unit. de măs.	Cant.	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1		Plicuri mici	buc	1 000	0,20	0,24	200,00	240,00	în decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
2		Plicuri mici	buc	400	0,35	0,42	140,00	168,00	în decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
3		Plicuri mijloci	buc	1 000	0,30	0,36	300,00	360,00	în decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
4		Plicuri mari	buc	800	0,85	1,02	680,00	816,00	în decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
5		Plicuri mari	buc	600	2,00	2,40	1 200,00	1 440,00	în decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
6		Pix cu bilă (cul. albastru)	buc	300	1,95	2,34	585,00	702,00	în decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
7		Pix cu bilă (cul. albastru)	buc	2 500	0,75	0,90	1 875,00	2 250,00	în decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
8		Pix cu bilă (cul. neagră)	buc	200	1,95	2,34	390,00	468,00	în decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
9		Pix cu corp metalizat-inox cu elemente aurite	buc	100	3,70	4,44	370,00	444,00	în decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
10		Pix cu gel (cul. albastru)	buc	200	1,55	1,86	310,00	372,00	în decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
11		Pix cu gel (cul. neagră)	buc	100	1,55	1,86	155,00	186,00	în decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
12		Pix cu gel (cul. roșie)	buc	50	1,75	2,10	87,50	105,00	în decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
13		Creion simplu	buc	300	0,60	0,72	180,00	216,00	în decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
14		Radiera din cauciuc natural	buc	100	1,55	1,86	155,00	186,00	în decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
15		Ascuțitoare	buc	100	1,80	2,16	180,00	216,00	în decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
16		Marker	buc	100	3,10	3,72	310,00	372,00	în decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
17		Marker	buc	100	3,10	3,72	310,00	372,00	în decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
18		Marker	buc	100	3,10	3,72	310,00	372,00	în decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
19		Marker	buc	100	4,25	5,10	425,00	510,00	în decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
20		Marker	buc	40	3,75	4,50	150,00	180,00	în decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
21		Marker	buc	15	4,70	5,64	70,50	84,60	în decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
22		Marker	buc	15	4,70	5,64	70,50	84,60	în decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
23		Marker	buc	15	4,70	5,64	70,50	84,60	în decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
24		Marker Whiteboard	buc	15	3,75	4,50	56,25	67,50	în decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
25		Marker Whiteboard	buc	15	3,75	4,50	56,25	67,50	în decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
26		Magnet	buc	13	4,25	5,10	55,25	66,30	în decurs a 30 de zile din data înregistrării cont

27		Plastilina	buc	5	7,80	9,36	39,00	46,80	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
28		Role termo	buc	10	1,40	1,68	14,00	16,80	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
29		Suport orizontal pentru documente	buc	70	69,00	82,80	4 830,00	5 796,00	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
30		Suport vertical pentru documente	buc	20	83,25	99,90	1 665,00	1 998,00	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
31		Suport din plasa metalica	buc	70	19,70	23,64	1 379,00	1 654,80	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
32		Mapa	buc	10	65,00	78,00	650,00	780,00	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
33		Calculator	buc	15	95,00	114,00	1 425,00	1 710,00	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
34		Banda adeziva ingusta	buc	100	1,25	1,50	125,00	150,00	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
35		Banda adeziva	buc	100	5,25	6,30	525,00	630,00	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
36		Capsator №10	buc	15	16,20	19,44	243,00	291,60	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
37		Capsator №24/6	buc	60	25,00	30,00	1 500,00	1 800,00	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
38		Scoabe	buc	100	1,30	1,56	130,00	156,00	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
39		Scoabe	buc	300	1,90	2,28	570,00	684,00	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
40		Capsator №23	buc	5	200,00	240,00	1 000,00	1 200,00	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
41		Scoabe	buc	40	16,20	19,44	648,00	777,60	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
42		Binder	buc	108	0,30	0,36	32,40	38,88	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
43		Binder	buc	156	0,40	0,48	62,40	74,88	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
44		Binder	buc	204	0,55	0,66	112,20	134,64	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
45		Binder	buc	204	0,85	1,02	173,40	208,08	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
46		Binder	buc	180	1,25	1,50	225,00	270,00	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
47		Foarfece	buc	40	8,90	10,68	356,00	427,20	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
48		Clei	buc	120	4,20	5,04	504,00	604,80	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
49		Clei PVA-M	buc	60	4,40	5,28	264,00	316,80	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
50		Clei silicat	buc	25	3,75	4,50	93,75	112,50	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
51		Corector	buc	10	4,40	5,28	44,00	52,80	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
52		Corector	buc	150	10,70	12,84	1 605,00	1 926,00	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
53		Corector bandă	buc	20	5,10	6,12	102,00	122,40	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
54		Folii	buc	40	24,50	29,40	980,00	1 176,00	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
55		Biblioraft	buc	150	17,10	20,52	2 565,00	3 078,00	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
56		Biblioraft	buc	80	17,10	20,52	1 368,00	1 641,60	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
57		Mapa plastic	buc	80	8,55	10,26	684,00	820,80	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
58		Mapa plastic	buc	60	11,80	14,16	708,00	849,60	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
59		Mapa planșet	buc	100	8,15	9,78	815,00	978,00	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
60		Mapă plic cu buton	buc	60	1,55	1,86	93,00	111,60	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont

61	Mapă cu folii	buc	50	9,65	11,58	482,50	579,00	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
62	Mapă cu folii	buc	30	11,75	14,10	352,50	423,00	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
63	Mapă cu folii	buc	15	15,60	18,72	234,00	280,80	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
64	Mapă cu folii	buc	6	32,40	38,88	194,40	233,28	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
65	Mapă plastic	buc	50	1,10	1,32	55,00	66,00	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
66	Rigla din lemn	buc	30	1,05	1,26	31,50	37,80	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
67	Rigla din metal	buc	20	4,30	5,16	86,00	103,20	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
68	Rigla plastica	buc	60	1,00	1,20	60,00	72,00	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
69	Hirtie	buc	200	8,80	10,56	1 760,00	2 112,00	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
70	Hirtie adezivă	buc	150	16,55	19,86	2 482,50	2 979,00	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
71	Indici din hartie adezivi	buc	150	2,60	3,12	390,00	468,00	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
72	Clame	buc	200	2,65	3,18	530,00	636,00	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
73	Clame	buc	30	10,25	12,30	307,50	369,00	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
74	Hartie indigo	buc	2	23,35	28,02	46,70	56,04	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
75	Decapsator	buc	120	3,10	3,72	372,00	446,40	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
76	Ac mare	buc	20	3,80	4,56	76,00	91,20	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
77	Ata de matasa	buc	120	6,50	7,80	780,00	936,00	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
78	Cuțit de birou(m/mare)	buc	120	1,50	1,80	180,00	216,00	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
79	Caiet A4 (200 file)	buc	30	37,10	44,52	1 113,00	1 335,60	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
80	Caiet A4 (96 file)	buc	50	12,40	14,88	620,00	744,00	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
81	Perforator cu corp metalic	buc	40	73,75	88,50	2 950,00	3 540,00	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
82	Pioneze colorate	buc	60	2,45	2,94	147,00	176,40	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
83	Burețieră	buc	60	2,75	3,30	165,00	198,00	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
84	Cerneală pentru ștampilă	buc	10	3,10	3,72	31,00	37,20	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
85	Cerneală pentru ștampilă	buc	3	3,10	3,72	9,30	11,16	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
86	Creioane colorate	buc	5	9,45	11,34	47,25	56,70	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
87	Hârtie flipcerat	buc	2	29,65	35,58	59,30	71,16	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
88	Hârtie flipcerat	buc	2	45,10	54,12	90,20	108,24	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont
89	Potricală	buc	30	5,00	6,00	150,00	180,00	În decurs a 30 de zile din data înregistrării cont

48 024,55 57 629,46

TOTAL LEI

Cu Stima,
Director vânzări corporative
Didenco Ruslan

(+373) 602-02-376
(+373) 796-56-126

